



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος εργασίας	Αριθμ. Τιμολ.	Άρθρο Αναθ.	Μον.	Συνολική Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ		
							Μερική	Ολική	
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ : ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ – ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
A1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε έδαφος γαιώδες – ημιβραχώδες	20.05.01	ΟΙΚ-2124	μ3	180,00	4,90	882,00		
A2	Εκσκαφές μεμονωμένες (ντουλάπια)	20.07	ΟΙΚ-2135.1	μ3	7,00	22,50	157,50		
A3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	22.10.01	ΟΙΚ-2226	μ3	4,00	28,00	112,00		
A4	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	22.15.01	ΟΙΚ-2226	μ3	3,00	56,00	168,00		
A5	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	20.20	ΟΙΚ-2162	μ3	55,00	18,70	1.028,50		
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α								2.348,00	
ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
B1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος, χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	32.02.04	ΟΙΚ-3214	μ3	45,00	84,00	3.780,00		
B2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος, με χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	32.01.05	ΟΙΚ-3215	μ3	62,00	95,00	5.890,00		
B3	Ευλόγιστοι χιτών μικροκατασκευών	38.02	ΟΙΚ-3811	μ2	85,00	22,50	1.912,50		
B4	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	38.20.02	ΟΙΚ-3873	kg	1.430,00	1,01	1.444,30		
B5	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	38.20.03	ΟΙΚ-3873	kg	900,00	1,01	909,00		
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β								13.936,80	
ΟΜΑΔΑ Γ: ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ – ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ – ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
Γ1	Λιθοδομές θεμελίων με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400kg τσιμέντου και 0,08μ3 ασβέστου	43.05.02	ΟΙΚ-4311	μ3	66,00	81,00	5.346,00		
Γ2	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων	43.22	ΟΙΚ-4307	μ3	19,50	106,00	2.067,00		
Γ3	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών ανωμάλου χωρικού τύπου	45.01.01	ΟΙΚ-4501	μ2	188,00	9,00	1.692,00		
Γ4	Μόρφωση εξέχουσας ακμής λιθοδομών – χονδροπλάκων	42.26	ΟΙΚ-4226	μ.μ.	350,00	11,20	3.920,00		
Γ5	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	73.11	ΟΙΚ-7311	μ2	105,00	22,50	2.362,50		
Γ6	Προμήθεια και τοποθέτηση πετρόχιστης παραδοσιακής βρύσης		κατ αποκοπή	τεμ.	2,00	150,00	300,00		
Γ7	Κουφώματα από ηλεκτροστατικό βαμμένο αλουμίνιο βάρους 12-24 kg/m ² , βαμμένα στο χρώμα του ξύλου	Σχετ. 65.01.02	ΟΙΚ-6501	μ2	5,30	290,00	1.537,00		
Γ8	Παντζούρια ανοιγόμενα αλουμινίου, βαμμένα στο χρώμα του ξύλου	Σχετ. 65.50.01	ΟΙΚ-6541	μ2	5,30	225,00	1.192,50		
Γ9	Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 18mm, (κρύσταλο 5mm, κενό 8mm, κρύσταλο 5mm)	76.27.01	ΟΙΚ-7609.2	μ2	5,30	50,00	265,00		
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ								18.682,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΡΓΟΥ								34.966,80	
Δαπάνη Γ.Ε. και Ε.Ο. 18%								6.293,84	
ΣΥΝΟΛΟ Σ.Σ.								41.259,64	
Απρόβλεπτα 15%								6.188,95	
Σύνολο Σ.1. (Δημοπρατούμενες εργασίες)								47.448,59	
Αναθεώρηση								938,51	
Σύνολο Σ.2.								48.387,10	
ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. (24%)								11.612,90	
ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								60.000,00	



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος εργασίας	Αριθμ. Τιμολ.	Άρθρο Αναθ.	Μον.	Συνολική Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ	
							Μερική	Ολική

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Τρίπολη 5 - 5 - 20120

Ο Συντάξας

Κράκος Γεώργιος

Πολιτικός Μηχανικός Έργων Υποδομής Α' β

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Τρίπολη 5 - 5 - 2020

Ο Προϊστάμενος του τμήματος
Τεχνικών Έργων και Μελετών

Σάσαλος Κωνσταντίνος
Πολιτικός Μηχανικός Α' β

ΕΘΕΩΡΗΘΗ

Τρίπολη 5 - 5 - 2020

Ο Αναληρωτής Προϊστάμενος
της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών
και Πολεοδομίας

Σάσαλος Κωνσταντίνος
Πολιτικός Μηχανικός Α' β

